РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УЛЯШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

« 14 » октября 2015 года                       № 95                             х. Верхние Грачики

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Уляшкинского

сельского поселения от 19.11.2010

№ 68 «О земельном налоге»

В соответствии с главой 31 «Земельный налог» части второй Налогового кодекса Российской Федерации Собрание депутатов Уляшкинского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Уляшкинского сельского поселения от 19.11.2010 № 68 «О земельном налоге» следующие изменения:

1) пункт 5 дополнить подпунктом е) следующего содержания:

«е) инвалидов с детства, а также граждан Российской Федерации, проживающих на территории Уляшкинского сельского поселения и имеющих в составе семьи ребенка-инвалида».

2) в подпункте 2 пункта 6 слова «не позднее 1 февраля» заменить словами «не позднее 10 февраля».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Уляшкинского сельского поселения по бюджету, налогам и собственности (Ивасенко Л.В.).

Глава Уляшкинского

сельского поселения

           П.Ф. Артющенко